
 
 
 

 

CIS-WAZ.271.11.2021 Warszawa, dnia  19.11.2021 r. 

 
Informacja o wyborze oferty  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
CIS-WAZ.271.11.2021 pt. Dostawa oraz wdrożenie systemu przeznaczonego do podniesienia bezpieczeństwa poczty 
elektronicznej statystyki publicznej 

Działając na podstawie art. 253 ust 1 oraz ust 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2021  poz. 1129 i  1598) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający - Centrum Informatyki Statystycznej informuje, że dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej.  
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę  

Nomios Poland sp. z o.o. 

poprzednia nazwa Infradata Polska Sp. z o.o. 

ul. Puławska 537  
02-844 Warszawa 

Punktacja wg. kryteriów oceny ofert: 

Numer 
oferty Wykonawca 

Kryterium 1  
Cena oferty  

waga do 60 pkt 

Kryterium 2 
Dodatkowe godziny 
asysty technicznej 

waga do 20 pkt 

Kryterium 3 
Funkcjonalność 

ochrony antyspamowej 
waga do 20 pkt 

Łączna 
punktacja 

cena oferty Liczba 
punktów 

Liczba 
godzin  

Liczba 
punktów 

TAK/NIE Liczba 
punktów 

1 
Comtegra S.A. 
ul. Puławska 474 
02-884 Warszawa 

995 070,00zł 43,52 100 20 TAK 20 83,52 

2 

Nomios Poland 
sp. z o.o. 
poprzednia 
nazwa 
Infradata Polska 
sp. z o.o.  
ul. Puławska 537  
02-844 Warszawa 

721 708,65 zł 60,00 100 20 TAK 20 100,00 

Uzasadnienie 

Wybrana oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega odrzuceniu oraz jest najkorzystniejsza na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

Termin zawarcia umowy 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ust. 1, tj. w terminie nie krótszym niż 
10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało 
przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

Dyrektor 
Centrum Informatyki Statystycznej 

Marcin Piekarek 
Podpisano podpisem kwalifikowanym 


		2021-11-19T14:43:09+0100




